
2001 metai. Antro DKVR–4-13 katilo pritaikymas dirbti medienos atliekų kuru. 

 

 

  Atlikta pirmojo katilo rekonstrukcija sumontuojant medienos atliekomis kūrenamą pakurą 

parodė, kad einama teisinga linkme, atsisakoma brangaus ir gamtą teršiančio mazuto ir pradedamos 

kūrenti vietinės medienos atliekos. Todėl 2001 metų birželio mėnesį buvo pradėta antro, mazutu 

kūrenamo katilo rekonstrukcija, pritaikant katilą kūrenti medienos atliekas. Projekte buvo numatyta 

antram DKVR 4/13 katilui įrengti 2,5 MW galios medienos atliekų deginimo pakurą, iš katilo 

išeinančių dūmų valymui sumontuoti multicikloną.  

Projekto įgyvendinimas vyko sklandžiai ir jau 2001 metų spalio mėnesį rekonstravimo 

darbai buvo baigti. Šiluma Rietavo miesto šildymui buvo tiekiama iš medienos atliekomis 

kūrenamų dviejų katilų. Katilinės rekonstrukcijos projektą rengė ir darbus atliko UAB „Kazlų 

Rūdos metalas“. Projekto vertė 0,4 mln litų. Projektas įgyvendintas įmonės lėšomis. 

 

 

 



 

 


